



NABÍDKA - SOŠ veterinární

Název krytiny	Množství m2	Jednotková cena Kč/m2/kg/ks/bm	Celková cena Kč bez DPH	Celková cena Kč s 21% DPH
demontáž starých podlah	30,00	70,00	2100,00	2541,00
likvidace starých podlahovin	60,00	15,00	900,00	1089,00
broušení podlah	46,10	25,00	1152,50	1394,53
penetrace UZIN PE 360	6,00	119,00	714,00	863,94
stěrka - UZIN NC 150	400,00	22,00	8800,00	10648,00
stěrkování + penetrování	46,10	90,00	4149,00	5020,29
1301 Dynamik A 608x608x1,7	51,66	396,69	20493,01	24796,54
lepidlo CERESIT UK 400	21,00	82,00	1722,00	2083,62
celopl.lepeni antist.+svar	46,10	110,00	5071,00	6135,91
šňůra PVC	170,00	4,96	843,20	1020,27
sokl PVC	36,00	10,74	386,64	467,83
montáž soklu-PVC přivaření	34,40	30,00	1032,00	1248,72
drobný materiál	2,00	350,00	700,00	847,00
2152470045sN 2,7/18 mm	3,00	529,75	1589,25	1922,99
montáž podl. Lišty-samolep.	5,50	100,00	550,00	665,50
manipulace	4,00	300,00	1200,00	1452,00
doprava materiálu a osob	156,00	8,00	1248,00	1510,08
CELKEM			52650,60	63707,22